montes laudabunt
antedñm
qui uenit
iudicare terram.
Judicabit orbem
iniustitia
& populos
inaequitatibus.
**PSALMUS IN
CONFESSIO-
NE · DAVID**

xcviii **D**ñs regnauit com-
moueantur populi
sesor cheru-
bin concua-
tur terra.

Dñs in sion magnus
& excelsus sup
omnes populos.
Confiteantur no-
minu tuo magno &
terribili sc̄oque
imperium re-
gis iudicium
diligit.

I u fundasti aequita-
tes iudicium & ius-
titiam in iacob tu
fecisti.

Exaltate dñm dñm
nostrum & ad-
orate scabellum

pedum eius quoniam sanctum est.

Moses & Aaron in sacerdotibus eius & Samuel inter eos qui invocant nomen eius.

Invocabant dominum & ipse exaudiebat eos in columnaribus loquebatur ad eos.

Custodiebant testimonia eius & praeceptum quod dedit illis.

Domine deus noster tu exaudiebas eos deus tu propitius fuisti eis & ulciscens in omnes ad inventiones eorum.

Exaltate dominum deum nostrum & adorate in monte sancto eius quoniam sanctus est dominus deus noster.

PSALMUS IN CONFESIONE

III Jubilate domino omnis terra servite domino in laetitia.

pedum eius quoniam sanctum est.

Moses & Aaron in sacerdotibus eius & Samuel inter eos qui invocant nomen eius.

Invocabant dominum & ipse exaudiebat eos in columnaribus loquebatur ad eos.

Custodiebant testimonia eius & praecepta quae dederat illis.

Domine deus noster tu exaudiebas eos deus tu propitius fuisti illis & iudicans in omnia studia eorum.

Exaltate dominum deum nostrum & adorate in monte sancto eius quoniam sanctus est dominus deus noster.

PSALMUS IN CONFESIONE

xcviii Jubilate domino omnis terra servite domino in laetitia.

pedum eius quia sanctus est.

Moses & Aaron in sacerdotibus eius & Samuel in his qui invocant nomen eius.

Invocabant dominum & ipse exaudiuit eos in columnaribus loquebatur ad eos.

Custodierunt testimonia eius & praeceptum dedit eis.

Domine deus noster tu exaudisti eos domine propitius fuisti eis & ultor super commotionibus eorum.

Exaltate dominum deum nostrum & adorate in monte sancto eius quia sanctus est dominus deus noster.

PSALMUS IN CONFESIONE

xcviii Jubilate domino omnis terra servite domino in laetitia.

Intra te in conspectu

eius in exultatione

Sic te quoniam dominus

ipse est deus ipse fe-

cit nos & non ipsi

nos

Populus eius & oves

pascuae eius intro-

ite portas eius in con-

fessione atria

eius in hymnis

confitemini illi

Laudate nomen

eius quoniam suavis

dominus in aeternum

misericordiae eius

& usque in genera-

tionem & genera-

tionem ueritas

eius

PSALMUS

DAUID

C. **M**isericordiam
& iudicium